
FEIN-NARADI.CZ

1. 1.–30. 4. 2024

INOVACE  |  SKVĚLÉ NABÍDKY  |  ZKUŠENOSTI UŽIVATELŮ 

FEIN  
ProFACTS

OD 1. 2. 2024

F-IRON CUT 57 AS  
ROZŠÍŘENÍ
SYSTÉM FEIN VersaMAG

AKCE OD 1. 1. 2024

ŘEZÁNÍ

OD 1. 1. 2024NOVINKA NOVINKA



SYSTÉM FEIN VersaMAG 18

NOVINKA UNIVERZÁLNÍ DESKA (FEIN VersaMAG) 20

NOVÉ UŽIVATELSKÉ SADY PRO  
JÁDROVÉ VRTÁNÍ

22

AMPShare PRODUKTOVÁ ŘADA FEIN 24

AMPShare ProCORE  
AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

25

PŘÍSLUŠENSTVÍ OMT 26

SKVĚLÁ NABÍDKA PILA, MULTIMASTER 28

PŘEHLED ŘEZÁNÍ 4

NOVINKA KOTOUČOVÁ PILA F-IRON Cut 57 AS 6

NOVINKA PILOVÉ KOTOUČE, UŽIVATELSKÁ SADA 9

NOVINKA PILA OCASKA, PŘÍSLUŠENSTVÍ, 
 UŽIVATELSKÁ SADA

10

NOVINKA PÁSOVÁ PILA, PŘÍSLUŠENSTVÍ, 
 UŽIVATELSKÁ SADA

12

ZKRACOVACÍ PILA + NOVINKA PŘÍSLUŠENSTVÍ 14

UŽIVATELSKÉ MOŽNOSTI 16

OBSAH

Made for Metal – nyní celý sortiment značky FEIN s novými aku-
mulátorovými pilami. A v novém standardu: Maximální přesnost 
a práce bez jisker, zabarvení a deformací obrobků – i u silnějšího 
materiálu. Protože při řezání kovů vzniká méně tepla třením než 
při dělení úhlovou bruskou. 
Výhod je mnoho – možnosti jsou nekonečné. Přehled všech 
 informací o nových strojích, příslušenství a uživatelských sadách.

KONEČNĚ  
PLNOHODNOTNÝ FEIN:
NOVÉ PILY.  
NOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ.

Více o F-IRON Cut 
57 AS počínaje 
stranou 6.

PRODUKTOVÁ NOVINKA OD ÚNORA 2024:  
AKUMULÁTOROVÁ RUČNÍ OKRUŽNÍ PILA F-IRON CUT 57 AS. 
Kompaktní, lehká a překvapivě silná. Akumulátorová ruční okružní pila zvládne ocel až 
do tloušťky 57 mm – bez nutnosti dalšího opracování. Umožňuje přitom delší mobilní 
používání – až   30 metrů na jedno nabití akumulátoru. Nehořlavá sběrná nádoba na 
třísky navíc zvyšuje bezpečnost uživatele. Flexibilní uložení v kufříku L-BOXX, robustní 
konstrukce a kompatibilita díky adaptéru k vodicí liště: ideální stroj pro použití na stavbě.

NOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ:  
UNIVERZÁLNÍ DESKA FEIN VersaMAG.  
Větší pořádek, větší bezpečnost a intuitivní práce – to je systém FEIN VersaMAG. Pomocí 
nové univerzální desky lze nyní na permanentní magnet jednoduše upevnit i další užitečné 
pomůcky, jako je tablet, měřicí přístroj a další. Vše je přehledně na svém místě. 

Více o novém 
příslušenství FEIN 
VersaMAG na 
straně 20.

2 3



S potěšením představujeme: Sortiment FEIN pro řezání – 
Made for Metal. Konečně je možné jakékoliv opracování kovů 
v kvalitě FEIN: rychleji, bezpečněji a efektivněji. Při pořízení 
 zkracovací  pily, tří nových akumulátorových pil a rozmanité-
ho příslušenství získáte vše přímo od specialisty na kovy. Prak-
tické, robustní a připravené na mobilní použití. 
Všechny akumulátorové pily jsou navíc kompatibilní se všemi 
18V akumulátory AMPShare a akumulátory BOSCH Professional 
od roku výroby 2008. 

SÍŤAKUMULÁTOR

FEIN

ŘEZÁNÍ
PORTFOLIO

ZKRACOVACÍ PILA NA KOV 
MKAS 355.

   + jednoduché vedení a ovládání 
  + přesné přiřezávání kovů 
  + velká hloubka řezu

  Optimální pro:  
 +  stacionární dělení  

ocelových a kovových profilů
  +  Ideální pro řezy pod úhlem  

a na pokos 

RUČNÍ OKRUŽNÍ PILA  
F-IRON CUT 57 AS.
 
   + lehká a kompaktní
   +  dlouhé, přesné řezy v kovu 
   + velká hloubka řezu

  Optimální pro:  
 +  mobilní práce

 +  dělení dlouhých obrobků
 +  rychlé, rovné řezy v mřížovém roštu, 

děrovaném plechu, rýhovaném plechu
  +  opracování již nainstalovaných 

 obrobků

PILA OCASKA 
ASAS 18-21 K AS.
 
   +  velká hloubka řezu
   +  pohodlná práce s flexibilními pilovými listy
   +  řeší problémy při dělení materiálů: dobrá 

 přístupnost na úzkých místech

  Optimální pro:  
 +  mobilní práce 

  +  řezání např. přímo v rovině  
stěny bez odsazené/ 
řezné hrany 

PÁSOVÁ PILA 
ABAS 18-63 AS.
 
   +  vysoká kvalita řezu
   +  přesné opracování i malých obrobků            
   +  Pokosové řezy pod libovolným úhlem

  Optimální pro:  
+  mobilní práce

  +  univerzální použití na stavbě nebo v dílně 
  +  Čisté pokosové řezy např. na trubkách 

 nebo kruhových profilech

O D  Ú N O R A 2 0 2 4

4 5



N O V I N K A OD ÚNORA

NOVÁ F-IRON 
CUT 57 AS.

Plná síla. Plná kompatibilita.

ZNÍ VÁM TO 
 POVĚDOMĚ?

Akumulátorová pila je 

PŘÍLIŠ TĚŽKÁ A MÁLO 
VÝKONNÁ 

v porovnání se strojem 
napájeným ze sítě?

O 50 % VĚTŠÍ ÚBĚR MATERIÁLU.
O 50 % větší úběr materiálu než běžné ruční okružní pily 
na kov. Dvojnásobná produktivita díky dokonalé souhře 
bezuhlíkového motoru, akumulátoru ProCORE a opti-
málně vyladěného pilového kotouče s vlastní hmotností 
pouhé 3 kg. 

VÝKON S DLOUHOU 
 ŽIVOTNOSTÍ.
Vysoká úroveň výkonu nemá žádný vliv 
na dlouhou životnost a výkonnost stroje 
díky kvalitně zpracovaným materiálům, 
např. hliníku a ušlechtilé oceli. 

OCHRANA PŘED HORKÝMI 
TŘÍSKAMI.
Nehořlavá sběrná nádoba na třísky zachytí 
až 80 % horkých třísek. Robustní konstrukce 
z tlakového hliníkového odlitku navíc 
chrání stroj a pracovníka před přehřátím.

KOMPATIBILNÍ VYBAVENÍ.
Rovné, dlouhé řezy díky kompatibilitě 
s běžnými vodicími lištami (Makita, Bosch, 
Festool, Mafell) pomocí odnímatelného 
adaptéru.

PLNÁ FLEXIBILITA.
Individuální úprava otáček umožňuje 
 řezání různých materiálů a profilů bez 
nutnosti dalšího opracování. Nastavení 
hloubky umožňuje řezy bez deformací  
do 57 mm. 

30 METRŮ NA JEDINÉ NABITÍ 
AKUMULÁTORU. PRŮMĚRNĚ 
150 ŘEZŮ. 
Delší mobilní použití: S 8Ah akumulátorem 
ProCORE v oceli o tloušťce 2 mm. Kon-
stantní výkon díky 18V akumulátorovému 
systému AMPShare. 

ŘEZÁNÍ V OCELI 
24 × 150 MM*

DÉLKA ŘEZU NA JEDNO  
NABITÍ AKUMULÁTORU*

Konkurent 2 | 17 m = cca 80 řezů

Konkurent 1 | 15 m = cca 60 řezů

F-IRON Cut 57 AS | 30 m = cca 150 řezů

Řezy

Ruční okružní pila vhodná 
pro použití na kov. 
 Vhodné příslušenství na 
straně 9.

* interní testy konkurenčních výrobků

s

10

20

30

40

50

60

F-IRON Cut 57 AS bez přerušování, bez 
výpadků, vynikající postup práce s 8Ah 
akumulátorem ProCORE.

Konkurenti vyžadují několik  
průběhů.

F-
IR

O
N

 
C

u
t 

5
7 

A
S

K
o

n
k

u
re

n
čn

í v
ýr

o
b

e
k

50 100 150
* v oceli o tloušťce 2 mm (čtyřhranná trubka 50 × 50 × 2 mm)

Při práci s kovem létají 

HORKÉ A OSTRÉ TŘÍSKY

a pilový kotouč se 
 zasekává?

Čisté dělení a oddělování 
dlouhých dílů 

NENÍ BEZ 
 DODATEČNÉHO 
 OPRACOVÁNÍ MOŽNÉ?

Stroj  

NELZE FLEXIBILNĚ

nastavit na různé 
 materiály?

6 7



N O V I N K A OD ÚNORA

IDEÁLNÍ PRO RUČNÍ OKRUŽNÍ 
PILU: MENŠÍ OPOTŘEBENÍ.  
VĚTŠÍ ŘEZNÁ SÍLA.

Nové pilové kotouče.

F-IRON CUT 57 AS
PŘIDANÁ HODNOTA  
PRO VÁS

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

UŽIVATELSKÁ SADA
F-IRON CUT 57 AS

PRODUKTIVITA.
Vyšší úběr materiálu a delší výdrž akumulátoru než 
u konkurenčních produktů zdvojnásobují produktivitu.

MÉNĚ LÉTAJÍCÍCH TŘÍSEK.
Nehořlavá sběrná nádoba na třísky zvyšuje bezpečnost 
práce na pracovišti.

ŠETŘÍ PENÍZE. 
Díky adaptéru k vodicím lištám jiných výrobců 
 (Makita, Bosch, Festool, Mafell) ušetříte náklady na 
 nový vodicí systém.

ŠETŘÍ ČAS.
Velká sběrná nádoba na třísky pro dlouhé a stabilní 
řezání s dlouhými intervaly vyprazdňování.

MOBILNÍ A KOMPAKTNÍ. 
Ideální pro použití na stavbě: kompaktní, lehká 
a přesto výkonná.

BEZPEČNOST PRÁCE.
Pila je vybavená bezpečnostním spínačem, účinnou 
brzdou (0,2 s), blokovacím systémem opětovného 
rozběhu, teplotním vypnačem a ochranném krytem. 

+ OCEL

+ UŠLECHTILÁ OCEL

+ HLINÍK A JINÉ NEŽELEZNÉ KOVY

TECHNICKÉ ÚDAJE F-IRON CUT 57 AS

Napětí/rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Volnoběžné otáčky 1 300–2 800 1/min.

Ø pilového kotouče 150 mm

Ø upínacího otvoru 20 mm

Max. hloubka řezu 57 mm

Ocel do 400 N/mm² 24 mm

Neželezné kovy až 250 N/mm² 40 mm

Hmotnost bez akumulátoru 3,05 kg 

Délka 287 mm

Šířka 179 mm

Výška 249 mm

Nastavení otáček 6 stupňů

Bezuhlíkový motor ano

Sběrná nádoba na třísky ano

LED světlo ano

Nastavení hloubky řezu ano

Elektronická brzda ano

Objednací číslo 7 13 60 461 60 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

9.563,00  
11.607,53

Nezáleží na tom, jak je dobrý stroj: nejlepší výkony jsou možné pouze se 
správným příslušenstvím. FEIN nabízí nové, kvalitní pilové kotouče vhodné 
přesně pro novou ruční okružní pilu. Stroj i pilový kotouč přesvědčí dlouhou 
životností. Pro dosažení optimálního výsledku řezání si pro řezaný materiál 
vyberte některou z těchto dostupných variant:

Od začátku vše potřebné pohromadě: Pro bezsta-
rostné zahájení práce s novou ruční okružní pilou 
existuje vhodná sada. Se základním vybavením, které 
se skládá ze stroje, pilového kotouče, dvou 8Ah 
 akumulátorů ProCORE a rychlonabíječky v plastovém 
kufříku L-BOXX.

Průměr: 150 mm 
Upnutí: 20 mm

VARIANTA Sada F-IRON Cut 57 AS, 2× 8Ah

STRUČNÝ POPIS Výkonná akumulátorová kotoučová pila na kov pro rychlé a přesné 
 řezání plechů, trubek a profilů za studena do hloubky řezu 57 mm. 
 Včetně základní sady 2 akumulátorů 8Ah ProCORE a rychlonabíječky.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 akumulátorové ruční okružní pily, 1 pilového kotouče na 
ocel do ruční okružní pily, 1 namontované záchytné nádoby na třísky, 
1 inbusového klíče 5 mm, 1 adaptéru k vodicí liště, 1 paralelního dorazu, 
1 plastového kufříku na nářadí (L-Boxx 238), 2 18V akumulátorů 
 ProCORE 8,0Ah AS a 1 rychlonabíječky GAL 18V-160 AS 

OBJ. Č.: 7 13 60 462 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

18.789,00
 
22.734,69

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 

N O V I N K A

8 9



OD LEDNAN O V I N K A

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

PLNÁ SÍLA. KDYŽ  
TO MUSÍ JÍT RYCHLE.

Pila ocaska ASAS 18-21 K AS.

Překoná vše: extrémně kompaktní akumulátorová pila ocaska projde bez 
 námahy a rychle kovem, plastem, dřevem, dřevěnými kompozitními materiály 
a izolacemi – rovně, v oblouku a na těžko přístupných místech. Díky vyba-
vení LED světlem, variabilní rychlosti a sníženým vibracím je řezání příjemné 
a nekomplikované.

TECHNICKÉ ÚDAJE ASAS 18-21 K AS

Napětí/rozhraní akumulátoru 18V AMPShare

Počet zdvihů 0–3 050 1/min.

Délka zdvihu 21 mm

Dřevo 200 mm

Kovové profily a kovové trubky 100 mm

Hmotnost bez akumulátoru 2 kg

Délka 367 mm

Šířka 78 mm

Výška 177 mm

Objednací číslo 7 13 30 161 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

5.274,00 
6.381,54

Kompatibilní s 18V akumulátory  
Bosch Professional od roku 2008  
a akumulátory AMPShare.

IDEÁLNÍ PRO RUČNÍ PILU OCASKU: 
MAJÍ VYSOKOU VÝDRŽ.  
SNADNO PROCHÁZÍ MATERIÁLEM.

Nové pilové listy.

Na pilu ocasku je spolehnutí – především se správným příslušenstvím 
 značky FEIN. Nové kvalitní pilové listy jsou ideálně vhodné pro novou pilu 
ocasku. Každý pilový list značky FEIN je vhodný do všech pil ocasek se 
 stopkou S. Robustní příslušenství vyniká také maximální životností pilových 
listů, snadnými, rychlými a přesnými řezy:

N O V I N K A OD LEDNA

+  VE VŠECH DRUZÍCH KOVŮ 

+ VČETNĚ UŠLECHTILÝCH KOVŮ A LITINY

+  VE DŘEVĚ SE ZBYTKY KOVŮ

+  VE SPECIÁLNÍCH MATERIÁLECH  
(jako jsou sádrokartonové desky)

UŽIVATELSKÉ SADY
ASAS 18-21 K AS

Od začátku vše potřebné pohromadě: Pro bezsta-
rostné zahájení práce s novou pilou ocaskou existuje 
vhodná sada. Se základním vybavením, které se 
 skládá ze stroje, dvou pilových listů, dvou 4Ah akumu-
látorů ProCORE a rychlonabíječky v plastovém kufří-
ku L-BOXX.

VARIANTA Sada ASAS 18-21 K AS, 2× 4Ah

STRUČNÝ POPIS Kompaktní pila ocaska s nízkými vibracemi pro mobilní a univerzální 
 použití k dělení různých materiálů především na obtížně přístupných 
místech. Včetně základní sady 2 akumulátorů 4Ah ProCORE a rychlo-
nabíječky. 

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 akumulátorové pily ocasky, 1 pilového listu na kov 
BIM 130T18 MS, 1 pilového listu na dřevo a plasty BIM 130T5/8 WP, 
1 plastového kufříku na nářadí (L-Boxx 136), 2 18V akumulátorů 
ProCORE 4,0Ah AS a 1 rychlonabíječky GAL 1880 CV AS 

OBJ. Č.: 7 13 30 162 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

11.104,00  
 
13.435,84

VYNIKAJÍCÍ VÝKON.
Rychlý postup řezání díky 
 výkonnému motoru.

ERGONOMICKÉ 
 OVLÁDÁNÍ. 
Práce bez únavy díky optima-
lizované velikosti a nižším 
 vibracím. Akcelerační spínač 
umožňuje nastavovat počet 
otáček pouhým pohybem 
prstu během provozu.

VELKÁ ROZMANITOST 
POUŽITÍ. 
Vhodná odpověď na téměř 
všechny materiály a způsoby 
použití: Systém SDS pro 
 rychlou výměnu pilového listu 
bez nářadí.

Pracovní délka:
95–205 mm
Upnutí: Stopka S 

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 

10 11



OD LEDNAN O V I N K A

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH

POHODLNÉ ŘEZÁNÍ.  
I KDYŽ JE MÁLO MÍSTA. 

Pásová pila ABAS 18-63 AS.

Kompaktní, ergonomická akumulátorová pásová pila umožňuje pohodlnou 
práci i v omezeném prostoru. Díky výměně pilového pásu bez použití nářadí, 
klidného chodu pilového pásu bez vibrací a pracovnímu prostoru osvětlenému 
LED světlem je řezání procházkou růžovým sadem.  
Dělicí a pokosové řezy lze provádět v jednom kroku. Při kapacitě řezu 
63,5 × 63,5 mm nepředstavuje žádný problém ani krácení běžných materiálů  
(např. kovu, plastových trubek a hliníkových profilů).

TECHNICKÉ ÚDAJE ABAS 18-63 AS

Napětí/rozhraní akumulátoru 18V AMPShare

Volnoběžné otáčky 162 m/min.

Rozměry pilového pásu 733 × 13 × 0,35 mm

Max. hloubka řezu 63,5 mm

Hmotnost bez akumulátoru 3,3 kg

Délka 355 mm

Šířka 200 mm 

Výška 255 mm

Objednací číslo 7 13 50 161 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

7.129,00 
8.626,09

Kompatibilní s 18V akumulátory  
Bosch Professional od roku 2008  
a akumulátory AMPShare.

IDEÁLNÍ PRO PÁSOVOU PILU:
MÉNĚ VIBRACÍ.  
VĚTŠÍ KONTROLA.

Nové pilové pásy.

Aby při řezání nedocházelo k žádným nepříjemným překvapením: S novými 
 pilovými pásy v nejvyšší kvalitě FEIN lze docílit nejlepších výsledků. Mnoho 
jemných zubů, přesně upravených pro pásovou pilu, zajišťuje bezproblémový 
řez. Výkonný pás s nízkými vibracemi umožňuje maximální kontrolu při řezání:

N O V I N K A OD 
LEDNA

+ U VŠECH DRUHŮ KOVŮ

UŽIVATELSKÉ SADY
ABAS 18-63 AS 

Od začátku vše potřebné pohromadě: Pro bezsta-
rostné zahájení práce s novou ruční pásovou pilou 
existuje vhodná sada. Se základním vybavením, které 
se skládá ze stroje, pilového pásu, dvou 8Ah 
 akumulátorů ProCORE a rychlonabíječky v plastovém 
kufříku L-BOXX.

VARIANTA Sada ABAS 18-63 AS, 2× 8Ah

STRUČNÝ POPIS Ergonomická a kompaktní pásová pila pro mobilní a pohodlné dělení 
různých kovů.
Včetně základní sady 2 akumulátorů 8Ah ProCORE a rychlonabíječky.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 akumulátorové pásové pily, 1 pilového pásu na kov a plasty 
BIM 733T14 MS, 1 plastového kufříku na nářadí (L-Boxx 238), 2 18V 
 akumulátorů ProCORE 8,0Ah AS a 1 rychlonabíječky GAL 18V-160 AS

OBJ. Č.: 7 13 50 162 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

16.324,00  
 
19.752,04

ERGONOMICKÝ 
 DESIGN. 
Kompaktní velikost a pohodlné 
dvouruční ovládání pro 
 bezpečnou práci bez únavy.

VYNIKAJÍCÍ VÝSLEDEK 
PRÁCE. 
Přesné výsledky řezání díky 
nízkým vibracím pilového 
 pásu a osvětlení pracovní 
 oblasti LED světlem.

UNIVERZÁLNÍ 
 POUŽITÍ. 
Díky rychlé výměně pilového 
pásu bez nářadí neexistují 
žádná omezení pro flexibilní 
obrábění nejrůznějších mate-
riálů (např. kov, plastové 
 trubky a hliníkové profily). 

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 

12 13



100% PŘESNOST.
100% BEZPEČNOST.
100% KVALITA FEIN.

Zkracovací pila na kov MKAS 355.

S touto zkracovací pilou neponecháte 
nic náhodě. Tento stroj se vede snadno 
a bez vynaložení větší námahy a je 
 ideální pro stacionární přiřezávání kovů.

NOVÝ PILOVÝ KOTOUČ FEIN 
NA UŠLECHTILOU OCEL

N O V I N K A

Pouze správný pilový kotouč umožňuje přesné 
řezy a zabraňuje tvorbě tepla a odlétávání 
 jisker. Nejlepších výsledků přitom dosahují 
 pilové kotouče ze slinutých karbidů s mnoha 
zuby. FEIN nabízí kvalitní pilové kotouče 
pro každý materiál: konstrukční ocel, pásovou 
ocel, neželezné kovy.

A nyní nově pro: ušlechtilou ocel – pro řezy 
bez otřepů a dlouhou životnost.

Obj. č.: 6 35 02 303 00 0 
4.249,00* | 5.141,29**

TECHNICKÉ ÚDAJE MKAS 355

Napětí 230 V

Jmenovitý příkon 1 800 W

Jmenovitý výkon 1 050 W

Volnoběžné otáčky 1 300 min-1

Ø pilového kotouče 355 mm

Ø upínacího otvoru 25,4 mm

Max. hloubka rohového řezu 120 mm

Max. hloubka hranatého řezu při 
úhlu 45°

90 mm

Max. hloubka kruhového řezu 100 mm

Max. hloubka kruhového řezu při 
úhlu 45°

90 mm

Kabel se zástrčkou 4 m

Hmotnost 24,4 kg

Objednací číslo 7 236 54 60 00 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

19.358,00  
23.423,18

ČISTÁ A BEZPEČNÁ.
Až ze 100 % bez jisker: Studený řez pro 
bezpečnou práci bez prachu.

DOKÁŽE VÍCE.
Dělí rychle a přesně – i plné materiály: 
maximální postup práce s minimální 
 potřebou dodatečných úprav.

MNOHOSTRANNÉ POUŽITÍ.
S vhodnými pilovými kotouči pro každý 
materiál, jako: konstrukční, ušlechtilou 
ocel, pásovou ocel nebo neželezné kovy.

PRO KAŽDÝ ÚHEL.
Přesné nastavení úhlu pro pokosové  
řezy pod 0–45°.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH14 15



PŘEHLED 
PIL FEIN:

Správný stroj pro každé použití. Pily na kov mají mnoho výhod oproti řezání jinými stroji, např. úhlovou bruskou: Bez zabarvení 
 teplem nebo deformací obrobku, velmi omezené nebo žádné odletování jisker při oddělování  
a maximální přesnost. Pily umožňují také zanoření do materiálu. Zjistěte, která pila na kov je pro  
vás ta správná.

TYP PILY RUČNÍ OKRUŽNÍ PILA  
F-IRON CUT 57 AS 

PILA OCASKA (KOMPAKTNÍ) 
ASAS 18-21 K AS

PÁSOVÁ PILA  
ABAS 18-63 AS

ZKRACOVACÍ PILA  
MKAS 355

Možné použití

+  Dělení kovových plechů a profilů  
(řezání za sucha)

+  Upravování dílů pro další opracování

+  Příčné a podélné řezy

+  Přiřezávání dlouhých ocelových plechů

+ Hrubé řezy, demontážní práce

+ Potrubí (pilový kotouč se nezasekne)          

+  Řezání např. přímo v rovině stěny bez odsazené/
řezné hrany

+  Práce na těžko přístupných místech

+  Přesné opracování i malých obrobků

+  Pokosové řezy pod jakýmkoliv úhlem

+  Stacionární dělení ocelových a kovových profilů

+  Řezání za mokra nebo sucha

+  Druhy řezů: podélné řezy, příčné řezy, řezy pod úhlem,  
pokosové řezy

Přidaná hodnota pro vás

+  O 50 % větší úběr materiálu než běžné ruční 
okružní pily na kov*

+  Rovné řezy bez dalšího opracování 

+  Čisté oddělení do hloubky řezu 57 mm nebo 
tloušťky materiálu 24 mm

+  Větší bezpečnost: záchytná nádoba na třísky, 
pilový kotouč s robustním krytem

+  30 metrů na jediné nabití akumulátoru,  
průměrně 150 řezů

+  Kompaktní velikost pro mobilní použití

+ Snadná manipulace

+ Univerzální použití

+ Regulovatelná rychlost řezání

+  Malá vynaložená síla, malá šířka řezu

+  Flexibilní pilové listy: příjemná práce,  
neohýbají se/nelámou se

+  Vysoká produktivita: krátká doba na přípravu, 
rychlý výsledek 

+ Univerzální použití

+ Práce s malými vibracemi

+ Kvalitní řezy bez otřepů

+  Vysoká produktivita: dělicí a pokosové řezy v jednom 
 pracovním kroku

+  Přesný, rychlý přířez kovů (i plných materiálů)

+  Jednoduché vedení a ovládání (možnost ovládání jednou 
rukou)

+  Velká hloubka řezu: dělení profilů s větším průměrem

+  Robustní koncepce stroje, nenáročná údržba

Napájení z akumulátoru / 
ze sítě

+  8Ah akumulátor ProCORE (doporučený)

   

+  4Ah akumulátor ProCORE (doporučený)

   

+  8Ah akumulátor ProCORE (doporučený)

   

+  Kabel 4 m se zástrčkou

Způsoby a místa použití

+  Ocelové a kovové díly pro infrastrukturu  
a stavebnictví

+  Zpracování oceli a plechu

+  Kovové konstrukce, zámečnické práce 

+ Opracování trubek 

+  Montované stavby/sádrokartonářské/ 
štukatérské práce

+ Topení, klimatizace, vzduchotechnika

+ Zpracování oceli a plechu 

+ Opracování trubek 

+ Kovové konstrukce, zámečnické práce 

+ Topení, klimatizace, vzduchotechnika

+  Ocelové a kovové díly pro infrastrukturu a stavebnictví

+  Opracování oceli a plechu, např. kovové dveře, okna

+ Kovové konstrukce, zámečnické práce

Materiál

+  Ocel

+  Ušlechtilá ocel

+  Hliník a další neželezné kovy 

+  Mřížové rošty, děrované plechy        

+  Kombinace materiálu: kov/dřevo, kov/beton

+ Ocel

+ Ušlechtilá ocel

+ Hliník a další neželezné kovy

+  Dřevo (např. větve)

+  Plasty 

+  Plasty vyztužené vlákny (GRP, CRP)

+ Minerální materiály

+ Ocel

+ Ušlechtilá ocel

+ Hliník a další neželezné kovy

+ Ocel

+ Ušlechtilá ocel

+ Hliník a další neželezné kovy

Závěr VÝKON HRUBÉ ŘEZY PŘESNÉ ŘEZY SILÁK 

O D  Ú N O R A 2 0 2 4

* interní testy konkurenčních výrobků16 17



TECHNICKÉ ÚDAJE 
Permanentní magnet 
se svěrákem VERSAMAG

Výška čelisti (mm) 40

Rozpětí (mm) 108

Rozměry magnetické nohy 
(mm)

212 × 70

Magnetická síla (N/mm2) 7 800

Hmotnost podle EPTA (kg) 7,25

Šířka čelisti (mm) 100

Obsah dodávky 

1 permanentní magnet
1 svěrák
1 montážní deska
1  inbusový klíč 3 mm
1 bezpečnostní popruh

Objednací číslo 9 07 01 003 02 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

11.369,00 
13.756,49

PRODUKTIVITA. 
Přizpůsobí se každému pracovišti.  
Práce zaměřená na výsledky. 

ŘEŠÍ PROBLÉMY. 
Bezpečná a čistá práce přímo na stavbách 
a v dílnách. Díky systému VersaMAG se 
snižuje počet pracovních úrazů.

MODULÁRNÍ. 
Rozšiřitelný upínací systém pro každou 
výzvu. 

DRŽÍ. JEDNODUŠE. PEVNĚ.
Díky inovativnímu dvourotorovému 
systému s přídržnou silou až 7 800 N 
(od 12 mm) pro bezpečné upnutí  
na všech magnetických površích, 
i v oblasti tenkého plechu. 

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH.   

UPÍNACÍ  
SÍLA  ZÍSKÁVÁ 
 MOBILITU.

Systém FEIN VersaMAG.

Nový systém FEIN VersaMAG přináší do světa upínání nový rozměr flexibility. 
Výkonný permanentní magnet tvoří základ systému FEIN VersaMAG. 

Díky permanentnímu magnetu již svěráky nejsou vázány na pracovní stůl,  
ale lze je použít přesně tam, kde rychlé upnutí dříve představovalo velký 
 problém: Na stavbách a v dílnách, na vertikálních plochách – a především 
v situacích, kdy „je třeba něco rychle udělat“. 

Jednoduše. Mobilně. Flexibilně. A dokonalé řešení, díky němuž již nemusíme 
volit mezi pevným uchycením a rychlým úspěchem.

FLEXIBILNÍ. 
Flexibilní a rychlé použití na nejrůzněj-
ších místech díky magnetu.

SEDÍ. PASUJE. NEVIKLÁ SE.
Precizní ustavení magnetického svěráku 
pomocí 30% předmagnetizace. 

KDO TO NEZNÁ?

NEBEZPEČÍ
Pracovník obrábí materiál  
rychle v ruce?

ZTRÁTA 
 ČASU
Svěrák je většinou tam,  
kde není potřeba.

NEFLEXIBILNÍ
Svěrák je pevně zabudovaný  
a blokuje plochu na pracovním 
 stole?

Více informací k novým rozšířením 
systému FEIN Versamag najdete na 
straně 20.

Systém FEIN VersaMAG:  
Zajišťuje pevné upnutí. Kdykoli a kdekoli. 

18 19



ROZŠÍŘENÍ
SYSTÉMU  
FEIN VersaMAG.

Nové komponenty pro přesnou práci.

Upínací síla získává mobilitu. A systém FEIN 
VersaMAG je ještě větší. Svěrák a svařovací 
deska představují dvě praktické a univerzálně 
použitelné komponenty. A je toho ještě více: 
Neboť magnetickou upínací sílu lze u značky 
FEIN rozšiřovat téměř do nekonečna.  

NOVÁ   
UNIVERZÁLNÍ  
DESKA VersaMAG.

N O V I N K A OD LEDNA

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH  

Magnetická. Flexibilní.  
Nepostradatelná.

TECHNICKÉ ÚDAJE 
Univerzální deska 
(FEIN VersaMAG)

D×Š×H (mm) 190 × 170 × 30 

Obsah dodávky 

Univerzální deska
Kompatibilní pouze s permanent-
ním magnetem FEIN VersaMAG 
(3 21 72 050 02 0)

Objednací číslo 9 07 01 008 02 0

Doporučená cena v CZK*  
Doporučená cena v CZK**

3.154,00  
3.816,34

Své místo na pracovišti mají konečně i měřicí přístroje, tablety nebo chytré 
 telefony: Pomocí univerzální desky lze na libovolný magnetický povrch 
 připevnit nejrůznější přístroje a nářadí – snadno, bezpečně a rychle v kom-
binaci se systémem FEIN VersaMAG. Díky jednoduchému a běžnému  
systému šroubů se standardními rozhraními, jako jsou M6, M8, 1/4" a 3/8",  
lze příslušenství namontovat na novou desku adaptéru během chvilky. 
Nyní jako nové rozšíření systému FEIN VersaMAG.

INTUITIVNÍ SYSTÉM, 
NEKONEČNÉ 
 MOŽNOSTI.
Bezpečná a rychlá montáž 
příslušenství a rozšíření.

DIGITÁLNÍ DÍLNA 
A STAVBA. 
Šetří čas a zvyšuje produk-
tivitu digitálních procesů 
a přenosu dat. VERSAMAG: 
Vždy v blízkosti.

RYCHLÉ NASTAVENÍ.
FEIN VersaMAG lze nastavit 
bez použití nářadí.

PRODUKTIVITA.
Přizpůsobí se každému 
 pracovišti. Práce zaměřená  
na výsledky. 

FLEXIBILNÍ.
Flexibilní a rychlé použití  
na nejrůznějších místech  
díky magnetu.

20



UŽIVATELSKÁ SADA
KBE 36 QW MAGSPEED.

UŽIVATELSKÁ SADA
FEIN AKBU 35 
PMQW AS.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH 2 Cenové zvýhodnění oproti nákupu jednotlivých komponent

VARIANTA SADA AKBU 35 PMQW AS CONSTRUCTION- 
SITE, Weldon 3/4" | HSS NOVA 50

SADA AKBU 35 PMQW 18V AS 
CONSTRUCTION-SITE, 12Ah, Weldon 3/4"  
HSS NOVA 50

SADA AKBU 35 PMQW 18V AS 
CONSTRUCTION-SITE, 8Ah, Weldon 3/4"  
HSS NOVA 50

STRUČNÝ POPIS Univerzální akumulátorová jádrová vrtačka AKBU 35 PMQW AS v kombinaci s rozsáhlým příslušenstvím jádrových vrtáků HSS a spirálových vrtáků 
HSS s 5% legováním kobaltem. Vynikající pro ocelové a mostní konstrukce.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 akumulátorové magnetické jádrové vrtačky, 1 čerpadla chladicí kapaliny, 1 bezpečnostního popruhu, 1 háčku na odstraňování třísek, 
1 středicího kolíku 100 mm, 1 dotykové ochrany, 1 vyrážecího klínu, 1 plastového kufříku, 1 6dílné sady spirálových vrtáků, 1 rychloupínacího 
 sklíčidla SUPRA-SK 1–13 mm, Weldon 3/4", 1 spirálového vrtáku HSS s hloubkou řezu 35 mm (Ø 10 mm), 6 jádrových vrtáků HSS NOVA 50 s hloub-
kou řezu 50 mm (Ø 12/14/16/18/20/22 mm), 2 středicích kolíků 100 mm, 1 řezné pasty a 1 kufříku L-BOXX 136 na příslušenství.

AKUMULÁTOR,
NABÍJEČKA

bez akumulátoru,
bez nabíječky

1x 12Ah akumulátor ProCORE, 1x rychlo-
nabíječka
GAL 18V-160 AS

2x 8Ah akumulátory ProCORE, 1x rychlona-
bíječka GAL 18V-160 AS

OBJ. Č.: 7 170 04 62 00 0 7 170 04 65 00 0 7 170 04 66 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

45.0ěč,00  

54.479,04

52.974,00  

64.098,54

54.829,00  

66.343,09

VARIANTA SADA KBE 36 QW MAGSPEED FABRICATION

STRUČNÝ POPIS Rychlá jádrová vrtačka KBE 36 QW MAGSPEED s jedinečným výkonem 
a dlouhou životností v kombinaci s jádrovými vrtáky HM ULTRA SPEED 35 
s povrchovou úpravou TiAlSiN – pro maximální řezný výkon a vynikající 
řezná rychlost. Ideální pro sériové intenzivní používání ve výrobě ocelo-
vých konstrukcí.

OBSAH DODÁVKY Skládá se z 1 magnetické jádrové vrtačky, 1 zásobníku chladicí kapaliny, 
1 bezpečnostního popruhu, 1 středicího kolíku 100 mm, 1 dotykové 
ochrany, 6 jádrových vrtáků HM ULTRA SPEED 35 — hloubka řezu 35 mm 
(Ø 14/14/16/18/20/22 mm), 2 středicích kolíků 100 mm a 1 kufříku.

OBJ. Č.: 7 273 28 62 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

31.774,00  

38.446,54

SADY PŘÍSLU-
ŠENSTVÍ PRO 
KAŽDÉ POUŽITÍ.

SADA CONSTRUCTION-SITE, 
WELDON 3/4" | HSS NOVA 50
Nejběžnější průměry jádrových vrtáků HSS a 
spirálových vrtáků HSS s 5% legováním kobaltem 
v jedné sadě. Vynikající pro ocelové a mostní 
konstrukce.

Skládá se z 1 6dílné sady spirálových vrtáků, 1 rychloupínacího sklíčidla 
SUPRA-SK 1–13 mm, Weldon 3/4", 1 spirálového vrtáku HSS s hloubkou 
řezu 35 mm (Ø 10 mm), 6 jádrových vrtáků HSS NOVA 50 s hloubkou řezu 
50 mm (Ø 12/14/16/18/20/22 mm), 2 středicích kolíků 100 mm, 1 řezné 
pasty a 1 kufříku L-BOXX 136 na příslušenství.

Obj. č.: 3 39 01 680 52 0  
10.546,00* | 12.760,66**

-7 %
2

   Další jádrové vrtáky naleznete zde: 
https://fein.com/cs_cz/stroje/ 
jadrove-vrtani-do-kovu/

VHODNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ – 
TVRDÁ PRÁCE VYŽADUJE 
 TVRDÉ NÁSTROJE.

SADA NEJLEPŠÍCH JÁDROVÝCH 
 VRTÁKŮ – HM ULTRA SPEED 35
Weldon 3/4"
Ø 14/14/16/18/20/22 mm 
+ 2× středicí kolík 100 mm 

Obj. č.: 6 31 27 838 110  
8.041,00* | 9.729,61**

Dostupné průměry: 14–36 mm
Hloubka řezu: 35 mm

FEIN AKBU 35 PMQW AS – 
 Jediná jádrová vrtačka s 18V 
 akumulátorovým systémem 
 AMPShare.

Obj. č.: 7 170 04 61 00 0  
39.734,00* | 48.066,04**

-12 %
2

-10 %
2

-14 %
2

-16 %
2

-10 %
2

S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +
+

+
 S

A
D

Y
 +

+
+

 S
A

D
Y

 +

23



ÚHLOVÉ BRUSKY

MULTIMASTER

PŘÍMÉ BRUSKY 
A SRÁŽEČKA HRAN

JÁDROVÉ VRTAČKY

RÁDIO  
A VYSAVAČ

ŘEZÁNÍ
DALŠÍ VÝROBKY 
BUDOU 
 NÁSLEDOVAT ...

PROSTŘIHOVACÍ NŮŽKY, 
NŮŽKY NA PLECH,  
PROŘEZÁVAČ  DRÁŽEK

Jedno rozhraní, mnoho možností: Stále více výrobků značky FEIN lze 
 používat s 18V akumulátory BOSCH Professional od roku 2008 i s aku-
mulátory AMPShare. To pro vás znamená: Kratší doba nabíjení, větší  
výkon a méně různých akumulátorů a nabíječek – pro lepší přehled  
a pořádek na pracovišti. S těmito stroji můžete tyto výhody využívat již  
nyní. A další jsou již v plánu. 

Těšte se!

SILNÉ STROJE S AKU-
MULÁTOROVÝM SYSTÉMEM 
AMPShare 18V.

VARIANTA AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18V / 8,0Ah AS

AKUMULÁTOR  
ProCORE, 18V / 12,0Ah AS

RYCHLONABÍJEČKA 
GAL 18V –160 AS

STRUČNÝ POPIS Lithium-iontový akumulátor ProCORE s vysoce výkonnými články, ukazatelem stavu nabití 
a elektronickou ochranou článků (ECP). ECP chrání akumulátor před přetížením, přehřátím 
a hlubokým vybitím. Technologie COOLPACK 2.0 zajišťuje o 135 % delší životnost aku-
mulátoru ve srovnání s akumulátory bez technologie COOLPACK, což umožňuje delší dobu 
 provozu. Kompatibilní s veškerým 18V akumulátorovým nářadím s rozhraním AMPShare 
nebo Bosch Professional 18V.

Krátká doba nabíjení díky vysokému nabíjecímu 
proudu 16 A, režimu nabíjení Power Boost, 
 aktivnímu chlazení vzduchem a procesně říze-
nému managementu nabíjení. S ukazatelem 
stavu nabití a přípravkem pro montáž na stěnu. 
Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare 
nebo Bosch Professional 18V.

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
GBA, 18V / 2,0Ah: 15 min. 
GBA, 18V / 4,0Ah: 16 min.
GBA, 18V / 5,0Ah: 20 min.
ProCore, 18V / 4,0Ah: 32 min.
ProCORE, 18V / 8,0Ah: 32 min.
ProCORE, 18V / 12,0Ah: 36 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 342 02 0 9 26 04 343 02 0 9 26 04 339 01 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

5.025,00 
 
6.080,25

7.713,00 
 
9.332,73

3.448,00 
 
4.172,08

VARIANTA ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18V / 8,0Ah AS 

ZÁKLADNÍ SADA AKUMULÁTORŮ  
ProCORE 18V / 12,0Ah AS 

STRUČNÝ POPIS 2 lithium-iontové akumulátory ProCORE s články Highpower a rychlonabíječkou GAL 18V – 160. Krátká doba nabíjení díky vysokému nabíjecímu 
proudu 16 A, režimu nabíjení Power Boost, aktivnímu chlazení vzduchem a procesně řízenému managementu nabíjení. S ukazatelem stavu nabití 
a přípravkem pro montáž na stěnu. Pro všechny akumulátory s rozhraním AMPShare nebo Bosch Professional 18V.

DOBA NABÍJENÍ 80 % maximální kapacity: 
ProCore, 18V / 8,0Ah: 32 min.

80 % maximální kapacity: 
ProCore, 18V / 12,0Ah: 36 min.

OBJ. Č.: 9 26 04 229 01 0 9 26 04 241 01 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*  
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

11.453,00  
 
13.858,13

16.537,00  
 
20.009,77

ProCORE
AKUMULÁTORY 
A NABÍJEČKY.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH   2524



FEIN MULTIMASTER. VÁŠ 
NEJLEPŠÍ MULTITOOL.

OD LEDNAN O V I N K A

TECHNICKÉ ÚDAJE Nylonové pouzdro sady AMM 700 MAX 
(4Ah)

Nylonové pouzdro sady AMM 500 PLUS 
(4Ah) 

Nylonové pouzdro sady AMM 500 PLUS 
(2Ah)

STRUČNÝ POPIS Akumulátorový MULTIMASTER 700 MAX AS
+ 1 rychlonabíječka GAL 1880 CV,
+ 1 lithium-iontový akumulátor (18V / 4Ah)

Akumulátorový MULTIMASTER 500 PLUS AS
+ 1 rychlonabíječka GAL 1880 CV,
+ 1 lithium-iontový akumulátor (18V / 4Ah)

Akumulátorový MULTIMASTER 500 PLUS AS
+ 1 rychlonabíječka GAL 1880 CV,
+ 1 lithium-iontový akumulátor (18V / 2Ah)

DÍLY 
 PŘÍSLUŠENSTVÍ

2 pilové listy E-Cut, 1 brusná deska a 15 brusných papírů

OBJ. Č.: 7 129 36 65 00 0 7 129 38 70 00 0 7 129 38 69 00 0

DOPORUČENÁ 
CENA V CZK* 
DOPORUČENÁ 
CENA V CZK**

10.597,00  

12.822,37

7.947,00  

9.615,87

5.960,00  

7.211,60

Kompatibilní s 18V akumulátory  
Bosch Professional od roku 2008 
a akumulátory AMPShare.

18V MOTOR FEIN POWERDRIVE1

Mimořádně výkonný a téměř neopotřebitelný 
bezuhlíkový motor s vysokým stupněm 
 účinnosti a extrémní zatížitelností a dobou 
 životnosti.

PŘIDANÁ HODNOTA PRO VÁS

UPNUTÍ NÁSTROJE STARLOCK 
Maximální rozmanitost použití díky přístupu 
ke  kompletnímu příslušenství FEIN s více 
než 180 díly výkonnostních tříd Starlock, 
StarlockPlus a StarlockMax a rychlejší postup 
práce díky 100%  přenosu sil.

PROTIVIBRAČNÍ SYSTÉM
Trvale bezpečná a příjemná práce díky nízkým 
 vibracím a vynikajícímu tlumení hluku.

TACHOGENERÁTOR
Konstantní otáčky i při zátěži 
a plynulá elektronická regulace 
otáček.

ELEKTRONICKÉ 
 BEZPEČNOSTNÍ 
 VYPNUTÍ
Ochrana uživatele např. 
při zablokování pilového 
listu v tvrdém dřevě.

MECHANICKÉ 
 ROZHRANÍ
Pro stacionární provoz 
v držáku stolního nebo 
 vrtacího stojanu nebo 
k připevnění hloubkového 
 dorazu.

* Nezávazná doporučená cena bez DPH    ** Nezávazná doporučená cena vč. DPH    1 Platí pouze pro AMM 700

Systém stroje a příslušenství, 1 000 možností: Řezání, broušení, leštění, 
 oddělování, pilování, oškrabování, střihání, čištění. 

Nyní jako bezkonkurenční sada v nylonovém pouzdře s rychlonabíječkou 
a lithium-iontovým akumulátorem již od 5.960,00 CZK*. 

NYLONOVÉ POUZDRO
Robustní a stabilní pouzdro v bowlingovém 
stylu, skvělé pro přepravu a skladování 
 multimasteru a příslušenství.

QUICKIN
Nejrychlejší výměna nástroje za méně než 3 sekundy 
 díky patentovanému rychloupínacímu systému FEIN 
bez použití nářadí. Nejjednodušší obsluha. Bez ztráty 
upínacího trnu.

ERGONOMICKÝ DESIGN
Pro ještě lepší manipulaci.

ELEKTRONICKÁ OCHRANA 
ČLÁNKŮ
Spolehlivě chrání akumulátor před 
 přetížením, přehřátím a hloubkovým 
 vybitím.

26 27



 

POŘIĎTE SI ZKRACOVA-
CÍ PILU NA KOV 
A ZÍSKEJTE 
ZDARMA 
PILOVÝ 
KOTOUČ.

 

POŘIĎTE SI ZKRACOVACÍ PILU NA KOV ...

TECHNICKÉ ÚDAJE MKAS 355

Příkon 1 800 W

Volnoběžné otáčky 1 300 1/min

Průměr pilového kotouče 355 mm

Průměr otvoru 25,4 mm

Hmotnost dle EPTA 24,4 kg

Hloubka řezu při 0°
Kruhový průřez
Čtvercový průřez
Obdélníkový průřez

100 mm
120 × 120 mm
120 × 165 mm

Hloubka řezu při 45°
Kruhový průřez
Čtvercový průřez
Obdélníkový průřez

90 mm
90 × 90 mm
90 × 100 mm

BEZPEČNÉ, RYCHLÉ A PŘESNÉ  

ŘEZÁNÍ SE ZKRACOVACÍ PILOU  

NA KOV.

BONUS ZDARMA VÝROBEK FUNKČNÍ CHARAKTERISTIKA BALENÍ
Ks

OBJEDNACÍ ČÍSLO DOPORUČENÁ 
CENA V CZK*

Pilový kotouč na 
 konstrukční ocel
355 × 25,4 × 2,2 mm
66 T

Trvanlivý pilový kotouč ve FEIN kvalitě pro 
nejlepší výsledky.

1 6 35 02 301 0 0
3.478,00
ZDARMA

DOBA TRVÁNÍ AKCE

1. 1.–30. 4. 2024
ŘEZÁNÍ

... ZÍSKEJTE ZDARMA DALŠÍ PILOVÝ KOTOUČ.

Zakupte si zkracovací pilu 
a získejte navíc zdarma 
 pilový kotouč FEIN 
v hodnotě 3.478,00 CZK*.

Zahrnuto v ceně
Pila MKAS 355 vč. 1 pilového kotouče na konstrukční ocel, 
1 kombinovaného klíče: inbusový klíč 6 mm a křížová drážka 
PH2, 1 inbusový klíč 8 mm

19.358,00 CZK* 
23.423,18 CZK**

Obj. č.: 7 236 54 60

KROK 1

Kupte si zkracovací pilu na kov 

a zaregistrujte si ji.1

KROK 2

Prémie zdarma získáte přímo 

u zúčastněného prodejce.

* Doporučená cena bez DPH ** Doporučená cena vč. DPH     
Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal        

JAK NA TO:

29



 

NÁŘADÍ MULTITOOL

JAK NA TO:

KROK 1
Kupte si akumulátorový MULTIMASTER 
podle vlastního výběru.

KROK 2
Získejte zdarma Best of E-Cut StarlockPlus  
u zúčastněného prodejce.

DOBA TRVÁNÍ AKCE

1. 1.–30. 4. 2024

ZAKUPTE SI AKUMULÁTO-
ROVÝ MULTIMASTER 
A ZÍSKEJTE ZDARMA 
SADU PŘÍSLUŠENSTVÍ.
Pořiďte si MULTIMASTER a získejte zdarma 
sadu příslušenství Best of E-Cut 
StarlockPlus v hodnotě 1.826,00 CZK*.

POŘIĎTE SI MULTIMASTER ...

AKUMULÁTOROVÝ 
 MULTIMASTER 500

5.539,00 CZK*

6.702,19 CZK** 
Obj. č.: 7 129 38 62

6.069,00 CZK*

7.343,49 CZK** 
Obj. č.: 7 129 38 63

8.719,00 CZK*

10.549,99 CZK**

Obj. č.: 7 129 36 63

7.394,00 CZK*

8.946,74 CZK**

Obj. č.: 7 129 36 62

Výkonný akumulátorový Multitool pro rychlý postup práce (při výstavbě a renovaci) s více než 
30 díly příslušenství – na řezání do dřeva a kovu, broušení, řezání spár u dlaždic a další činnosti. 

AKUMULÁTOROVÝ 
 MULTIMASTER 700

Náš nejlepší Multitool pro nejrychlejší postup práce při výstavbě a renovaci s 60 díly 
příslušenství – na řezání dřeva, kovu, plastů, oddělování spár u dlaždic, řezání silikonových 
spár a koberců, odstraňování zbytků lepidla a lepidla na obklady.

AMM 500 Plus Top s akumulátorem 4,0Ah AS 11.634,00 CZK*

14.077,14 CZK**

Obj. č.: 7 129 38 61

AMM 700 Max Top s akumulátorem 4,0Ah AS 14.284,00 CZK*

17.283,64 CZK** 
Obj. č.: 7 129 36 61

AMM 500 Plus AS

AMM 500 Plus Top AS

AMM 700 Max Top AS

AMM 700 Max AS

Best of E-Cut StarlockPlus WOOD & METAL
6 zanořovacích pilových listů E-Cut pro řezání dřevěných  
a kovových materiálů. Vhodné pro všechny multitooly FEIN  
a také všechny běžné multitooly s upnutím StarlockPlus  
a StarlockMax. 
Obsah: vždy 2 pilové listy E-Cut Long-Life (50 × 35 mm, 
50 × 65 mm), vždy 1 pilový list E-Cut Universal (60 × 28 mm, 
60 × 44 mm).

1.826,00 CZK*

ZDARMA
Obj. č.: 3 52 22 967 03 0

... A PŘÍSLUŠENSTVÍ V HODNOTĚ VÍCE NEŽ 1.826,00 CZK*

ZÍSKÁTE ZDARMA.

* Doporučená cena bez DPH ** Doporučená cena vč. DPH     
Podmínky účasti: www.fein.cz/topdeal 31



Akce nelze navzájem kombinovat a lze je využít pouze v uvedeném období u specializovaných prodejců, kteří se účastní akce. 
Pouze do vyprodání zásob. 

Obraťte se na specializovaného prodejce:

Tiráž:  
C. & E. Fein GmbH (Obvodní soud Ulm, HRB 702155), Hans-Fein-Straße 81, 73529 Schwäbisch Gmünd-Bargau 
Jednatel společnosti: Dr. Christoph Weiß

CZ: FEIN - NÁŘADÍ s.r.o. , Klimentská 1746/52, CZ-110 00 Praha 1, Tel. +420 777 551 720, e-mail: info@fein-naradi.cz

V
yt

iš
tě

n
o

 v
 N

ě
m

e
ck

u
. V

e
šk

e
ré

 ú
d

aj
e

 a
 o

b
rá

zk
y 

b
e

z 
zá

ru
ky

. Z
m

ě
n

y 
a 

ch
yb

y 
vy

h
ra

ze
n

y.
 

C
e

n
y 

p
la

tn
é

 k
 le

d
n

u
 2

0
24

.  
 1

 8
8

 5
5

 7
77

 1
1 

0
   

11
.2

3
   

C
Z

FEIN-NARADI.CZ

Zaregistrujte stroj jednoduše on-line a prodlužte jeho záruku nad rámec zákonné záruky na 3 roky  
(vč. nabíječek a lithium-iontových akumulátorů). Seznam zúčastněných zemí a další informace jsou 
uvedeny na www.fein.com/warranty

Jednoduše si rezervujte bezplatný on-line termín prezentace na adrese
www.fein.cz/předvádění

Výkon pro profesionály: AMPShare 
je jednotný akumulátorový systém, 
se kterým můžete používat nářadí 
mnoha profesionálních značek jen 
s jedním akumulátorem – díky 
špičkové technologii akumulátorů 
Bosch Professional.

Více informací na
AMPShare.com

MNOHO 
ZNAČEK. 
MNOHO 
STROJŮ. 
JEDEN AKU-
MULÁTOROVÝ 
SYSTÉM.

3 L E TÁ Z Á R U K A 
F E I N  P L U S

Z A Ž I J T E  F E I N 
N A Ž I V O


